

Nader AB

559267-0755

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fereydoon Rostami, Verkställande direktör

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nader AB bedriver konsultverksamhet, med fokus på att leverera högkvalitativa lösningar till sina kunder. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Nader AB ska bedriva redovisningskonsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet, sköter löpande bokföring, fakturahantering, moms- och skattedeclarationer, bokslut och årsredovisningar, agerar som ekonomisk rådgivare, erbjuder företagsförmedling, är behjälplig med affärsutveckling, håller utbildningar inom redovisning, håller inspirationsföreläsningar inom personlig utveckling och ledarskapsfrågor och därmed förenlig verksamhet.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen minskade något jämfört med föregående år, men bolaget har lyckats vända ett negativt rörelseresultat till ett positivt. Dessutom har soliditeten förbättrats avsevärt, vilket stärker bolagets finansiella stabilitet och långsiktiga hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Nettoomsättning	50 238	79 015	103 314	222 160
Resultat efter finansiella poster	-2 202	3 542	-25 065	22 459
Soliditet (%)	82	96	78	100

Nader AB är en enmans aktiebolag och ägare och VD har av privata skäl tagit på sig färre uppdrag under den gångna året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-12 080	2 812	15 732
Balanseras i ny räkning		2 812	-2 812	0
Årets resultat			-2 202	-2 202
Vid årets utgång	25 000	-9 268	-2 202	13 530

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-9 268
Årets resultat	-2 202
Summa	-11 470
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-11 470
Summa	-11 470

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 238	79 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 238	79 015
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 439	-75 398
Summa rörelsekostnader		-52 439	-75 398
Rörelseresultat		-2 201	3 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-116
Summa finansiella poster		-1	-75
Resultat efter finansiella poster		-2 202	3 542
Resultat före skatt		-2 202	3 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-730
Årets resultat		-2 202	2 812

Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		16 467	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 250
Summa kortfristiga fordringar		16 467	11 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		43	5 212
Summa kassa och bank		43	5 212
Summa omsättningstillgångar		16 510	16 462
Summa tillgångar		16 510	16 462
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 268	-12 080
Årets resultat		-2 202	2 812
Summa fritt eget kapital		-11 470	-9 268
Summa eget kapital		13 530	15 732
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		730	730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 250	0
Summa kortfristiga skulder		2 980	730
Summa eget kapital och skulder		16 510	16 462

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-08-01
- 2025-07-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	13 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	13 500
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-13 500
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-13 500
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Nader AB, 559267-0755
Avseende räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-24

Fereydoon Rostami
Fereydoon Rostami
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-24